
令和 5 年 10 月 31 日 

 

 

各 位 

 

店舗移転のご案内 
 
 

東和銀行（頭取 江原 洋）はお客さまへのサービス向上を目的とした経営資源の集約を図るため、ブ

ランチ・イン・ブランチ方式により、東久留米西支店を東久留米中央支店に移転することといたしましたの

で、お知らせいたします。 

 

今回の移転による支店名称、支店番号、お客さまの口座番号に変更はございませんので、現在ご利

用いただいております通帳、証書、キャッシュカード等はそのままご利用いただけます。 

 

お客さまに大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも、お客さまのお役に立てる銀行としてこれまで以上の金融サービス向上を目指し、役職員一

丸となって努めてまいりますので、引き続きご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

・現在の東久留米西支店の ATM コーナーは、引き続きご利用頂けます。 

 

 

 

 

以 上 

 

店舗名 移転先店舗 移転先での営業開始日 

東久留米西支店 東久留米中央支店 
令和 6 年 2 月 19 日（月） 

現地での最終営業日は 2 月 16 日（金） 



        

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

営業開始日:令和６年 2 月 19 日（月） 
 
所在地 〒203-0053 

東久留米市本町三丁目 8 番 11 号 
☎ 042-477-8111（代） 

 
 

現在の東久留米西支店 ATM のご案内 

令和 6 年 2 月 16 日（金）午後 2 時 30 分～ 
2 月 19 日（月）午前 9 時までは、店舗施設の一部 
変更のため、一時休止とさせていただきます。 
 
令和 6 年 2 月 19 日（月）以後の営業時間は、 
午前 9 時から午後 8 時までに変更となります。 
また、ATM のみの営業となりますので、通帳繰越、硬貨 
入金、現金での振込や税金・各種料金払込は、お取り 
扱いできなくなりますのでご了承ください。 

 

 移転先 


